

Zagłosuj na dobrą przestrzeń

Data publikacji: 31.07.2014 9:00

Park, rynek, sala gimnastyczna, rewitalizacja placu, kwartału kolonii robotniczej, rozbudowa ścieżki dydaktycznej, remont ulicy, modernizacja budynku szkoły... Projektów wiele, ale który z nich jest najlepszy? Wy głosujecie!

Konkurs "Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Śląskiego" jest realizowany od 2000 roku przez Zarząd Województwa Śląskiego pod patronatem Marszałka. Ma za zadanie promować najlepsze inwestycje. Po etapie zgłoszeń i selekcji pod względem poprawności, projekty trafiają pod głosowanie internautów.

W tym roku do pierwszego etapu, czyli głosowania internautów zakwalifikowało się łącznie 45 realizacji, również z terenu powiatu Cieszyńskiego:

[Rewitalizacja Małego Rynku w Skoczowie poprzez remont chodników i terenów zielonych](#)

[Przebudowa istniejącego kina w Skoczowie na Miejski Dom Kultury – w starym kinie](#)

[Modernizacja budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie](#)

[Sala Widowiskowa przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bąkowie](#)

[Zagospodarowanie terenu w Górkach Małych przy przedszkolu poprzez budowę parkingu i placu zabaw](#)

Na swoich faworytów można będzie głosować w sierpniu (od 1 do 31 sierpnia). Internauci będą mogli oddawać głosy na swoje ulubione inwestycje, przyznając punkty trzem wybranym realizacjom poprzez zagłosowanie na stronie [konkursu](#). Inwestycja, która zdobędzie najwięcej głosów otrzyma Nagrodę Internautów. Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa Śląskiego przyzna zaś Zarząd Województwa Śląskiego spośród rekomendowanych nominacji przyznanych przez specjalnie wyznaczone Jury .

Wśród osób biorących udział w głosowaniu internetowym rozlosowane zostaną atrakcyjne nagrody rzeczowe. Nagrody rzeczowe dla internautów zostaną wręczone przez Marszałka Województwa Śląskiego podczas uroczystości ogłoszenia wyników lub zostaną wysłane drogą pocztową.

Z terenu Śląska Cieszyńskiego nagrodzone zostały w latach ubiegłych:

Park Zdrojowy „ZAWODZIE” Uzdrowisko w Ustroniu (Wyróżnienie)

Śląski Zamek Sztuki Przedsiębiorczości w Cieszynie (Nagrodę Marszałka Województwa Śląskiego)

Zespół Budynków Magazynowo-Biurowych „CANEA” w Cieszynie (Nagroda Internautów)

SPORTPARK – PARK SPORTOWY W Cieszynie (wyróżnienie)

Pisaliśmy:

[Najlepsza Przestrzeń Publiczna](#)

[Dobra przestrzeń? To zagłosuj!](#)

[Brenna o włos od podium](#)

[Uda się w tym roku?](#)

[Dobry wynik pływającego basenu](#)

vdka